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آگاهیهای مورد نیاز درباره آغاز خوب و نی در محل زندگ جدید

زبان و فرهن پذیری و جا افتادن در اجتماع / فرهن پذیری

فرهن پذیری
از مهاجران خارج زن و مرد انتظار م رود که با فرهن پذیری به جامعه بپیوندند .

پذیری شامل رعایت کردن قوانین، تامین مخارج زندگ پیوستن به جامعه توسط فرهن
خویش و اموختن زبان آلمان م باشد.

مهمترین اصول
فدرال توجه کنند(مانند برابری مردان و زنان)، و به قوانین اجرای همه ساکنان سوئیس باید به قانون اساس

احترام بذارند. همچنین انتظار م رود که در صورت امان، هر فردی از نظر اقتصادی مخارجش را خودش
تامین کند. علاوه بر این از مهاجرین درخواست م شود، هر چه زودتر زبان که در محل اقامتشان بدان صحبت

م شود را یاد بیرند. البته که ، فرهن پذیری تنها در صورت م تواند با موفقیت انجام شود که هر دو طرف
درآن سهم داشته باشند. به همین دلیل از مردم محل انتظار م رود که در برابر مهاجرین با خوشروی رفتار شود.

مسؤلیت شخص
نهاد های دولت فدرال، ایالتها و شهرداریها مراقب هستند که مهاجران خارج چه زن و چه مرد همه بونه ای
منصفانه دسترس به زندگ اقتصادی ، اجتماع و فرهن داشته باشند. مهاجران خارج باید با خواسته و

انیزه شخص کوشش کنند تا در جامعه پذبرفته شوند. از آنها انتظار م رود که از خدمات و برنامه های که در
اخیارشان گذاشته شده هست استفاده مفید نمایند.

اجتماع مشارکت در زندگ
انجمنها و کانون ها راه خوب برای پذیرفته شدن در جامعه سوئیس و شناخت مردم م باشند. همچنین شرکت
در جشنها و برنامه های محل نیز ی راه بسیار خوب برای ساختن شبه ی ازتباط است. کماکان ممن است
در ابتدا کم سخت باشد، زیرا همه ی سوئیسیها با آغوش باز پذیرای فرهن های بیانه نیستند. گاه اوقات به

استقامت و پایداری زیادی نیاز هست.

حمایت و پشتیبان / و اطلاع رسان آگاه
در ایالت آرگاو، چندین مرکز ارتباط برای تازه واردین وجود دارد. همیشه نخستین مرکز ارتباط شهرداری یا

مان زندگ است. اما برای مهاجران نیز مراکز ویژه ای وجود دارد. علاوه بر مرکز ارتباط مرکزی AIA در
آرگاو، بعض از دفاتر منطقه ای نیز وجود دارد. این مراکز درباره زندگ در سوئیس آگاه های مفید داده و به

پرسشهای خاص در مورد موضوعات گوناگون پاسخ م دهند. اگر فردی نم تواند آلمان صحبت کند، م تواند
کس را برای ترجمه با خود ببرد و یا درخواست ی مترجم خانم با مترجم آقا را نماید. بعض از مراکز به چند

زبان نیز اطلاع رسان م کنند. برخ اززبان ها مراکز ارتباط مختص به خود را دارند.
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